расходов  бюджетов  (далее  -  коды БК),  по  аналитическому коду  Субсидии 906000059 в
следующем  размере:  по  аналитическому  коду  Субсидии  906000059  в  следующем
размере:
           в 2025 году
           по  коду  БК  906  0702  9900076220  612  -  117004  (ста  семнадцати  тысяч  четырех)
рублей 36 копеек,
           по  коду  БК  906  0702  9900077950  612  -  949224  (девятисот  сорока  девяти  тысяч
двухсот двадцати четырех) рублей 77 копеек;
           по аналитическому коду Субсидии 906000003 в следующем размере:
           в 2025 году